R$ 410,00  R$ 1.640,00  

43 
Poltrona Individual Estofada - Po 
(Proinfância) 

Unid. 04 
R$ 850,00  R$ 3.400,00  

44 
Cadeira Fixa Com Braços - C7 
(Proinfância) 

Unid. 10 
R$ 130,00  R$ 1.300,00  

VALOR GLOBAL R$ 76.000,00 

2.1.1-Estima-se em R$ 158.000,00 (Cento e cinquenta e oito mil 

reais) o valor global do presente CONTRATO tomando como base os 

preços licitados. 

CLÁUSULA TERCEIRA- Condições de Execução. 

3.1-Os produtos/equipamentos, bem como a respectiva Nota Fiscal, 
deverão ser entregues na Sede do Munícipio de Arinos no local a ser